
 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  1 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 7:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2021-11-15 Filipsborg

2021-11-16 Norrbottens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

BÖRJELSLANDETS BÄRTA SE58293/2017
20171027

1
2021-11-15

 Anders Engström
2 Hare

Öppen kl 4   4 5 3 4 4 4   2 2 32
 Göran Backlund

1068 1023 1019 000 Lossen 237  95592  Råneå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DAGLEGANS SOLKLARA DIVA SE35287/2013
20130510

2
2021-11-15

 Magnusson Sven
1 Hare

Öppen kl 3   3 5 4 5 3 4   2 4 33
 David Brännström

1094 000 000 000 Lunde 168 864 91  Matfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

GRYNINGSTIMMENS YMER SE28272/2017
20170324

3
2021-11-16

 Aspelin Jakob
2 Hare

Öppen kl 2   2 5 4 5 3 3   2 2 28
 Ove Hedström

000 000 1087 000 Gr÷nsv÷gen, 20 812 31  Storvik

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SLÄNTENS HERTA SE26943/2011
20110302

4
2021-11-15

 Tauson Ragnar
1 Hare

Öppen kl 3   3 4 3 3 3 3   2 3 27
 Sune Jokiaho

1103 000 000 000 Simpn÷sv÷gen 270 764 92  V÷ddö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STARMAIDS ZOOT SUIT SE29324/2017
20170420

5
2021-11-15

 Lakanen Pekka
3 Hare

Öppen kl 4   3 5 3 4 3 3   2 2 29
 Michael Fredriksson

1050 000 000 000 Bergslingan 4 153 71  Hölö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DINO SE29948/2013
20130422

6
2021-11-15

 Reiner Melin
1 Hare

Öppen kl 2   3 4 5 5 4 4   2 4 33
 Stefan Tuvebäck

1108 000 000 000 Veckholm Hedsta 1 74599  Enköping

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

MÅLENS FILUR SE29300/2018
20180422

7
2021-11-15

 Juntikka Niklas
3 Hare

Öppen kl 3   3 3 3 4 3 3   2 3 27
 Rolf Viklund

000 1045 000 000 Strandböke 5337 282 92  V÷stra Torup

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

VISTENAS CHALLE SE16647/2016
20160130

8
2021-11-15

 Andersson Håkan
1 Hare

Öppen kl 3   3 3 4 4 4 4   2 4 31
 Ove Hedström

1106 000 000 000 Lilla Malmö 4 635 05  Eskilstuna

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Erik Nilsson Sven Granström



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  2 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 7:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2021-11-15 Filipsborg

2021-11-16 Norrbottens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SNILLABYGGETS ISABELLA SE50743/2015
20150829

9
2021-11-15

 Andersson Stig
1
1 Hare

Hare

Öppen kl 2   4 3 4 4 3 4   2 2 28
 Lars Berg

1092 1092 000 000 Egeby Mellangård 1 595 92  Mjölby

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

BÖRJELSLANDETS BÄRTA SE58293/2017
20171027

10
2021-11-16

 Anders Engström
1
1 Hare

Hare

Öppen kl 3   4 5 5 3 3 4   2 2 31
 Herbert Sundell

1117 1100 000 000 Lossen 237  95592  Råneå

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DAGLEGANS SOLKLARA DIVA SE35287/2013
20130510

11
2021-11-16

 Magnusson Sven
0

Öppen kl 3   1 4 K K K K   2 3 13
 Sune Jokiaho

000 000 000 000 Lunde 168 864 91  Matfors

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

GRYNINGSTIMMENS YMER SE28272/2017
20170324

12
2021-11-15

 Aspelin Jakob
0 Hare

Öppen kl 2   3 5 2 4 3 3   2 2 26
 Herbert Sundell

1026 000 000 000 Gr÷nsv÷gen, 20 812 31  Storvik

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SLÄNTENS HERTA SE26943/2011
20110302

13
2021-11-16

 Tauson Ragnar
1 Hare

Öppen kl 2   2 1 4 3 3 4   2 4 25
 Lars Berg

1094 000 000 000 Simpn÷sv÷gen 270 764 92  V÷ddö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

STARMAIDS ZOOT SUIT SE29324/2017
20170420

14
2021-11-16

 Lakanen Pekka
0

Öppen kl 2   1 5 K K K K   2 1 11
 Göran Backlund

000 000 000 000 Bergslingan 4 153 71  Hölö

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

DINO SE29948/2013
20130422

15
2021-11-16

 Reiner Melin
1 Hare

Öppen kl 2   3 4 4 3 4 3   2 2 27
 Rolf Viklund

1090 000 000 000 Veckholm Hedsta 1 74599  Enköping

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

MÅLENS FILUR SE29300/2018
20180422

16
2021-11-16

 Juntikka Niklas
1 Hare

Öppen kl 4   3 5 3 4 3 4   2 2 30
 Stefan Tuvebäck

1090 000 000 000 Strandböke 5337 282 92  V÷stra Torup

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Erik Nilsson Sven Granström



 

Beagle - Drever
Prislista för Drevprov

Fr.o.m
Datum

T.o.m Datum

Provplats

Lokalklubb

Sida  3 

Katalognr.
Provdag

1  HUNDENS NAMN
2  ÄGARENS NAMN
3  ADRESS, POSTADRESS

REG.NUMMER
FÖDD DATUM Pris 1 Djursl Pris 3 Djursl

Pris 2 Djursl Pris 4 Djursl

Kombi R-cacit Klass
D-Cert GF
Cacit

Egenskapspoäng, koder och tider
Kod moment 1:
1 = Trång, 2 = Vid

Kod moment 7:
1 = Hård, 2 = Lös
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Sum

Ep

Fyll i:
a) Ep i de vita rutorna
b) Koder i de grå
Djurkoder
0 = Okänt   1 = Hare   2 = Räv
3 = Rådjur  4 = Hjort
Djurkod + min skall vara med
4 siffror ex.3095 (95 min rådrev)
Domare namn / nummer

2021-11-15 Filipsborg

2021-11-16 Norrbottens BlK

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

VISTENAS CHALLE SE16647/2016
20160130

17
2021-11-16

 Andersson Håkan
1 Hare

Öppen kl 3   3 5 4 5 4 4   2 3 33
 David Brännström

1092 000 000 000 Lilla Malmö 4 635 05  Eskilstuna

 

Djurkoder + samtliga drevtid (4 siffror)

SNILLABYGGETS ISABELLA SE50743/2015
20150829

18
2021-11-16

 Andersson Stig
0 Hare

Öppen kl 1   2 2 2 4 4 3   4 2 24
 Michael Fredriksson

1034 000 000 000 Egeby Mellangård 1 595 92  Mjölby

Kommissaries underskrift med namnförtydligande Fullmäktiges underskrift med namnförtydligande

Erik Nilsson Sven Granström


